

گزارش

وضع در منچستر یونایتد
عوض شدقوانین سختگیرانه
تنها

منچستر یونایتد انگار دارد همان اشتباهات قدیمی را در بازار نقل و انتقالات تکرار می‌کند. اما در زمینه رفتار با بازیکنان، اوضاع عوض شده و اریک تن‌هاخ رفتاری سرسختانه با شاگردانش دارد. این مربی هلندی نمی‌خواهد اشتباهاتی که یونایتد را در سال‌های گذشته عقب نگه داشته تکرار کند. بازیکنان این تیم شجاعت لازم را در کار با توپ نداشته‌اند و به این ترتیب نمی‌توانستند رو به جلو فکر کنند. تن‌هاخ در هفته اول تمرینات یونایتد چندین قانون وضع کرده است. او می‌خواهد سبکی از فوتبال که سر مت بازی و سر الکس فرگوسن داشتند را دوباره پیاده کند.

این مربی سابق آژاکس پاس‌های رو به کنار و رو به عقب را در جلسات تمرینی بر نمی‌تابد. هر بازیکنی که پاس رو به عقب یا به کنار بدهد تعویض می‌شود. همچنین بازیکنان باید آمادگی جسمانی بالاتری داشته باشند و زبان بدنشان بیشتر حول محور تیم باشد تا فاجعه فصل ۲۰۲۱-۲۲ تکرار نشود.

بازیکنان در رختکن دیگر حق ندارند با هم باند تشکیل بدهند و در گروه‌های مختلف باشند؛ آنها باید پس از هر جلسه تمرینی، همگی در کنار یکدیگر غذا بخورند.

بازیکنان جوان هم مسیر راحت‌تری به تیم اصلی خواهند داشت. دیگر قرار نیست یک بازیکن به دلیل مشهور بودن در تیم اصلی بماند و اگر یک بازیکن جوان سخت تلاش کند و در تمرینات پیشرفت داشته باشد، فرصت خوبی برای حضور در میدان، حتی برای چند دقیقه خواهد داشت. انتخاب بازیکنان برای ترکیب تیم هم فقط بر مبنای عملکرد آنها در تمرینات خواهد بود. دستمزد بازیکنان و افتخارات سابقشان هم هیچ ارزشی برای مربی ندارد.

اثرات این تغییرات هنوز مشخص نیست، چرا که یونایتد حتی یک بازی هم با مربی جدیدش انجام نداده است، اما گزارش‌هایی که از کاربختون می‌آید حاکی از آن است که تیم یونایتد با این تغییرات تن‌هاخ بی‌نهایت باانگیزه شده است.

این مربی هلندی نیاز به جلسات تمرینی بسیار بیشتری دارد تا تیمش را آماده فصل جدید لیگ برتر سازد و سبک بازی منسجمی هم در نظر دارد. تن‌هاخ می‌داند که قسمت مهم کارهای او در تمرینات پیش‌فصل با تیمش است و او بسیار بیشتر از رالف رانگنیک، اوله گونار سولشر و ژوزه مورینیو با بازیکنان از نزدیک کار می‌کند.



شروع پیش فصل بارسلونا

تیمی که هنوز کامل نشده

در صورتی که بارسلونا به بازیکنان هدف خود، سزار آسپیلیکوئتا و مارکوس آلونسو برسد، احتمالاً وانیه و بالده از تیم جدا می‌شوند. به جز خط دفاعی، در سایر خطوط نیز آبی اناری‌ها نیاز به تغییر و تقویت دارند

پیش‌فصل بارسلونا از دوشنبه آغاز شد اگرچه بازیکنانی که در قرارداد در تیم‌های ملی خود حضور داشتند اجازه پیدا کردند تا چند هفته دیرتر به هم‌تیمی‌های خود ملحق شوند. هنوز هیچ بازیکنی از تیم جدا نشده اما روز دوشنبه و همان‌طور که خوان لاپورتا گفته بود دو بازیکن جدید تیم معرفی شدند: آندریاس کریستنسن و فرانک کسیه. اما بارسلونا برای تقویت تیم خود باید بازیکنان بیشتری جذب کند و چند نفر را هم به تیم‌های دیگر واگذار کند تا از سقف دستمزد تخطی نکند.

دروازه‌بان‌ها

مارک آندره‌تر اشتگن نفر اول است بدون رقیب جدی. اینیاسکی

پنیا هم از دوران قرضی در گالاتاسرای برگشته. این دو وظیفه مراقبت از دروازه تیم را در فصل پیش رو برعهده دارند ضمن اینکه دروازه‌بان تیم ب باشگاه، آرنان تناس هم گزینه دیگری است. در عین حال، نتو هم عضوی از تیم است و قرار نیست ظرف این یکی دو هفته از تیم جدا شود.

دفاع سبک

ساموئل اومتیتی، اسکار مینگسا و کلمان لنگله به خروج از بارسلونا خیلی نزدیک شده‌اند. اولی در مسیر انتقال به رن است که تلاش می‌کند به فرمولی برسد که همه دستمزد این بازیکن را ندهد. مینگسا در حال مذاکره با مونترزا، تیم سیلویو برلوسکونی

است و لنگله به تاتنهام می‌رود. بعد از جدایی آنها، بارسلونا سرچینیو دست و موسی وانیه را در دفاع راست دارد و رونالد آراووخو، جرارد پیکه، اریک گارسیا و کریستنسن را در دفاع میانی ضمن اینکه خوردی آلبا و آخاندرو بالده گزینه‌های دفاع چپ هستند.

در صورتی که بارسلونا به بازیکنان هدف خود، سزار آسپیلیکوئتا و مارکوس آلونسو برسد، احتمالاً وانیه و بالده از تیم جدا می‌شوند.

جوانان در خط میانی

میرالم بیانچ احتمالاً بعد از حضور قرضی در بشیکتاش برمی‌گردد اما انتظار می‌رود از تیم جدا شود در حالی که دستمزد بالا

تنها مسأله مهم برای خریدار احتمالی او خواهد بود. ریکی پوچ هم از جمع آبی‌اناری‌پوشان جدا می‌شود و باید دید چه سرنوشتی در انتظار فرانکی دیونگ است که نمی‌توان جدایی از بارسا و رفتن به منچستریونایتد را منتفی دانست.

بنابراین ژاوی در حال حاضر سرخیو بوسکتس، کسیه، دیونگ، گاوی، پدري، نیکو گونزالس، سرخی روبرتو و الکس کویدارو را در خط میانی دارد.

تقویت خط حمله

تیم فصل قبل از ضعف در خط حمله و تمام‌کنندگی رنج زیادی برد و این مشکل با خرید یک مهاجم طراز اول حل می‌شود. روبرت

لواندوفسکی هدف اول بارسلونا است اما باین‌مونیخ نمی‌خواهد به کاپیتان تیم ملی لهستان اجازه رفتن بدهد. فرانسیسکو ترینکائو از دوران قرضی در ولورهمپتون برنمی‌گردد و مارتین برایت ویت نمی‌خواهد برود هرچند می‌داند ژاوی رویش حساب نمی‌کند.

عثمان دمبله بازیکن آزاد است اما دو طرف در حال مذاکره برای تمدید قراردادش هستند. فعلاً ژاوی می‌تواند روی فران تورس، آتسو فاتی، پیر امریک اوبامیانگ و ممفیس دپای حساب کند. برای بال راست هم احتمالاً رافینیا را به خدمت بگیرند اگر دمبله تمدید نکند. گفته می‌شود کار انتقال بال برزیلی لیدز یونایتد به نوکمپ تمام شده است.



بن یدر

رقابت من یونایتد و ولور بر سر ستاره موناکو

منچستر یونایتد و ولور خواهان جذب وسام بن یدر، مهاجم موناکو هستند. این دو باشگاه پیشنهادهایی را برای این مهاجم باتجربه آماده کرده‌اند. این ملی‌پوش فرانسوی ۳۱ سال دارد، اما همچنان به گلزنی در سطح باشگاهی ادامه می‌دهد و حضور او به کیفیت تیم‌های منچستر یونایتد و ولور خواهد افزود. بن یدر در ۱۹ بازی ملی برای فرانسه هم ۳ گل زده است. او در ۱۰۰ بازی در لیگ برای موناکو ۶۳ گل به ثمر رسانده است.



لینگار

وستهم و اورتون به دنبال جسی

وستهم و اورتون خواهان جذب جسی لینگار هستند، اما به نظر می‌رسد که اورتون در این رقابت شکست بخورد. لینگار تمایل دارد دوباره پیراهن وستهم را بپوشد. فرانک لمپارد این بازیکن ۲۹ ساله را هدفی قابل دسترس می‌داند و بسیار تمایل داشت که او را جذب کند. نیوکاسل و تاتنهام هم اوضاع را زیر نظر داشتند. اما انتظار می‌رود که لینگار پیشنهاد تیم‌های دیگر را نپذیرد و دوباره با دیوید مویس کار کند.



توماس توخل

رونالدو را نمی‌خواهد

جلسی در تلاش بوده که کریستیانو رونالدو را از منچستریونایتد جذب کند، اما این ایده سران باشگاه است و مربی تیم با آن موافق نیست. توماس توخل علاقه‌ای به خرید این بازیکن پرتغالی ندارد. رونالدو به دلیل این که یونایتد در لیگ قهرمانان اروپا حاضر نیست، قصد دارد این باشگاه را ترک کند. تاد بولی، مالک جدید جلسی می‌خواهد یک خرید بزرگ در تابستان داشته باشد.

تابستان داغ نقل و انتقالات

هنر جابه‌جایی پولدارها

تابستان داغی در نقل و انتقالات در جریان است اما تنها ایچنت‌ها و مالکان باشگاه‌ها نیستند که به‌شدت مشغول فعالیت هستند. بزرگی هستند که دارایی‌های ستاره‌ها را در سراسر جهان جابه‌جا می‌کنند. فوتبالیست‌های نخبه در سراسر جهان تیم خود را عوض می‌کنند و تیم‌های چندصد میلیون پوندی شکل می‌گیرند؛ بدون کمک این کمیانی‌های تخصصی چنین چیزی امکان ندارد.

اندی ولز، مالک پریمیر ریلوکیشنز که بیش از ۱۰۰ بازیکن را در این تابستان جابه‌جا می‌کند، می‌گوید: «وقتی قرارداد تمام می‌شود، می‌خواهند فردا برونند یا حتی امروز! فصل

قبل صد بازیکن را جابه‌جا کردیم، نه فقط در بریتانیا و اروپا بلکه در آمریکا و استرالیا. این تابستان سرمان شلوغ‌تر است.»

این کمیانی مستقر در لندن مخصوص جابه‌جایی پولدارها است اما به طور خاص روی فوتبالیست‌های پنج لیگ ممتاز و همچنین لیگ آمریکا کار می‌کند. حساب اینستاگرام آنها مثل تالار افتخارات فوتبالیست‌ها است. از میان مشتری‌های اخیر آنها می‌توان به ارلینگ هالاند اشاره کرد که از بوروسیا دورتموند به منچسترسیتی رفت، گرت بیل که بعد از ۹ سال رئال مادرید را به مقصد آمریکا ترک کرد و همچنین دله آلی، لوکاس دینیه و تئو ولکات اشاره کرد. این کمیانی فصل قبل کایران تریپیر

رونالدو - بارسلونا

یک خبر کاملاً کذب

احتمال پیوستن فوق ستاره پرتغالی به بارسلونا تکذیب شد. شایعه جدایی رونالدو از منچستریونایتد بر سر زبان‌ها افتاده و گفته می‌شود او قصد دارد فصل بعد با تیمی دیگر در لیگ قهرمانان اروپا بازی کند. در دو روز گذشته اعلام شد که این فوق ستاره به دلیل مسائل خانوادگی تاکنون در تمرینات پیش‌فصل منچستریونایتد حاضر نشده است، این در حالی است که فیلمی از او منتشر شده که حضور او را در کمپ تمرینی تیم ملی فوتبال پرتغال در این کشور نشان می‌دهد. پس از نشر خبرهایی در خصوص احتمال انتقال او به دیگر تیم‌ها، نشریه اسپانیایی آس چاپ مادرید اما با انتشار گزارشی مدعی شد که ژرژ مندس مدیربرنامه‌های رونالدو با خوان لاپورتا رئیس باشگاه بارسلونا دیداری داشته و درباره احتمال انتقال فوق‌ستاره پیشین رئال مادرید به جمع آبی‌اناری‌ها بحث و گفت‌وگو کرده‌اند. جرارد رومرو خبرنگار سرشناس اسپانیایی اما مدعی شد که ملاقات مندس و لاپورتا بر سر انتقال احتمالی روبن نوس (هافبک ولورهمپتون) و ژول کنده (مدافع سوئیا) به جمع کاتالان‌ها بوده، نه انتقال رونالدو به نوکمپ. چند خبرنگار معتبر و نزدیک به باشگاه بارسلونا نیز گفته‌اند تمام شایعات پیوستن این ستاره ۳۷ ساله به بارسلونا از ابتدا کذب بوده و هرگز چنین اتفاقی رخ نخواهد داد.

